
 

 

 

 UCHWAŁA NR XXVIII/156/2017 

 RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Godziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 466, z późn. zm.) oraz art. 60, art. 61  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1638, z późn. zm.  )oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z  2016 r.  poz. 296, z późn. 

zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Godziszowie - 

Rada Gminy Godziszów   uchwala, co następuje, 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny  Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Godziszowie, zwany dalej 

„Zakładem ”. 

2. Dniem otwarcia likwidacji  Zakładu ustala się dzień 1 stycznia 2018 r. 

3. Z dniem otwarcia likwidacji Zakładu używa się nazwy z dopiskiem „ w likwidacji” 

4. Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Zakład nastąpi z dniem 31 grudnia 2017 r. 

§ 2. 1. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Zakładu dalsze, 

nieprzerwane ich udzielanie, bez ograniczenia dostępności, warunków udzielania i ich jakości, w rodzajowo 

oznaczonym zakresie wynikającym ze statutu Zakładu, zapewni od dnia 01 stycznia 2018   r.  podmiot  

wykonujący działalność leczniczą  spełniający wymagania określone w ustawie  z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn.zm.), którego oferta zostanie wybrana 

w postępowaniu przetargowym na dzierżawę budynku Ośrodka Zdrowia w Godziszowie. 

§ 3. 1. Mienie stanowiące własność Zakładu  zostanie przekazane Gminie Godziszów . 

2. Zagospodarowanie pozostałej części mienia, stanowiącego własność Gminy Godziszów, a użytkowanego 

dotychczas przez likwidowany Zakład polegać będzie na: 

1) udostępnieniu budynku   Ośrodka Zdrowia w Godziszowie podmiotowi wykonującemu działalność  

leczniczą  z którym zostanie zawarta umowa dzierżawy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

2) udostępnieniu majątku ruchomego podmiotowi wykonującemu działalność leczniczą, z którym zostanie 

zawarta umowa dzierżawy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego. 

§ 4. 1. Wszelkie zobowiązania, należności oraz prawa Zakładu  po jego likwidacji stają się 

zobowiązaniami, należnościami i prawami Gminy Godziszów 

2. Źródłem pokrycia kosztów likwidacji Zakładu oraz spłaty zobowiązań likwidowanego Zakładu będą 

należności Zakładu  zaksięgowane do dnia 31 grudnia 2017 r. oraz dochody własne Gminy Godziszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3645



3. Pracownicy likwidowanego Zakładu wykonujący pracę na podstawie umów o pracę zawartych na czas 

określony lub nieokreślony z wyjątkiem pracowników, którzy do dnia rozpoczęcia likwidacji rozwiążą 

stosunek pracy w trybie art. 23 
1 
kodeksu pracy, stają się z dniem 01 stycznia 2018 r. pracownikami podmiotu  

wykonującego działalność  leczniczą   spełniającego  wymagania, którego oferta zostanie wybrana 

w postępowaniu przetargowym na dzierżawę budynku Ośrodka Zdrowia w Godziszowie świadczącymi pracę 

na dotychczasowych warunkach zatrudnienia. Uzgodnienia w zakresie pakietu pracowniczego będą 

prowadzone z udziałem przedstawiciela Forum Związków Zawodowych. 

§ 5. 1. Czynności związane z likwidacją Zakładu dokonuje likwidator powołany zarządzeniem  przez Wójta 

Gminy Godziszów. 

2. Koszty likwidacji w tym wynagrodzenie likwidatora i Głównej Księgowej na podstawie zawartej umowy 

pokrywane będą ze środków Zakładu w likwidacji. 

3. Do zadań likwidatora Zakładu należy: 

a) opracowanie harmonogramu likwidacji Zakładu, 

b) zawiadomienie banków obsługujących Zakład o otwarciu likwidacji, 

c) zawiadomienie kontrahentów Zakładu o otwarciu likwidacji, 

d) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu i protokolarne przekazanie  mienia, o którym mowa w § 3, 

e) sporządzenie dokumentów finansowych z likwidacji Zakładu według zasad określonych w odrębnych 

przepisach, w tym sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji oraz bilansu na dzień zakończenia 

likwidacji, 

f) ściągnięcie należności i zaspokojenie wierzycieli Zakładu, 

g) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami Zakładu, przy czym  do stosunków pracy wszystkich 

pracowników likwidowanego Zakładu będą miały zastosowanie przepisy art. 23 
1 
Kodeksu pracy 

h) przygotowanie dokumentacji pracowniczej 

i) przekazanie dokumentacji medycznej do podmiotu, o którym mowa w § 2, a pozostałych dokumentów 

Zakładu do archiwum, według zasad określonych w odrębnych przepisach, 

j) zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla procesu likwidacji Zakładu, 

k) spowodowanie wykreślenia Zakładu  z właściwych rejestrów, 

l) przekazanie Wójtowi Gminy Godziszów   dokumentów, ekspertyz i analiz oraz pisemnego sprawozdania 

z przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego, w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji, 

m) wykonywanie innych czynności wynikających z przepisów prawa. 

4. Likwidator nie może bez zgody Wójta Gminy Godziszów   zaciągać w imieniu Zakładu nowych 

zobowiązań, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

§ 6. 1. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Zakład  zostanie zakończone w dniu 31 grudnia   2017  r. 

2. Czynności likwidacyjne zakończone zostaną do dnia 30 czerwca 2018 r. i z tym dniem Zakład zakończy 

swą działalność. 

§ 7. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wykreślenia Zakładu  z właściwych rejestrów, po zakończeniu 

postępowania likwidacyjnego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Godziszowie . 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Godziszów 

 Stanisław  Daśko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3645


		2017-09-15T12:19:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




